10 NIU MANGO ESPEJO - NACIONAL 4.00 40.00
1 NIU ESPEJO BUCAL - LIKAMED 40.00 40.00
1 NIU LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA

50 UNDS - NEW STETIC LIDOC X
BLISTER

15.00 15.00

3 NIU CAUCHO PARA RESINA VARIADO
- ECONOMICO

4.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 90.68
IGV: S/ 16.32

TOTAL A PAGAR: S/ 107.00

Son: Ciento siete con 00/100 Soles

Código Hash: amOd+1JhRh9wSYT+6J1r6iBt4z8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 107
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a